2148/3 (66 m') 1 666,50 

List vlastníctva Č.212S4 - pare. č. 2146/6 (436 m2) 11 009,00 

List vlastníctva Č.212S4 - pare. č. 2148/5 (148 m2) 3 737,00 

List vlastníctva č.21284 - pare. č. 2151 (66S m2) 16 867,00 

Spolu VŠH 73 780,50 

Zaokrúhlená VSH spolu 73 800,00 

Slovom: Sedemdesiattritisícosemsto Eur 

Valaská Dubová, 26.07.2018 Ing. Peter Pavlík 

IV. PRÍLOHY 
- objednávka posudku 
- listy vlastníctva č. 21281, 21282, 212S4 k.ú. Ružomberok zo dňa 26.07.2018 
- kópia z katastrálnej mapy k.ú. Ružomberok z 26.07.2018 z portálu ZBGIS 
- fotodokumentácia oceňovaných pozemkov